Meedoven it lounat

Aanbod en tarieven Meerpaal Muziek 2023-2024 Muziek

Groepslessen en ensembles Dag Tid

Jaarcurvus  Korte cursus

Korte cursus 5x €106,00 ntb. ntb. ntb. Martijn de Lange

Djembe Korte cursus 10x €700 donderdag 1900-1940 28.920236 14-12-20235 1432024 CiskaTerpstra
Korte cursus 10x. €900 jasrcursus:
‘maandag 1930-20.30 g iz Ivo Visser

Flauto Dwarsfu L Somcursus €20100 Korte cursus: 25-9-2023 6 11-12-2023 5 1132024

Meerpaal Jeugdorkest* Korte cursus 10x 1400-15.30 Korte cursus: 26-9-2023 Gerard Poot

Korte cursus 10x €10600 —
19.00-21.00 E5,2023 Ciska Terpstra

!
Meerpaal Malletband Jaarcursus €305.00 Korte cursus;: 27-9-2023 b 13-12-2023 5 13-3-2024

Multi-tracking in Logic Pro X* Korte cursus 5x €77.00 10.00-12.00 30092023 Ruurd Faber

9.00-945 (0-2 jarigen) lomp.
Korte cursus 10x €5000 2092023 6151220236 15-3-2024 Alice K1
Muziek op schoot (0-4jaar) 10.00-10.45 (2-4 jarigen)

Algrat " i Korte cursus 5x €2500 maandag 18.00-19.00 ntb. Harry-mve Dijkstra

Korte cursus 5x €25,00 maandag 18.00-19.00 ntb. Harry-Inve Dijkstra

Nuvofluit (inclusief huur instrument) MR G4 maandag 15401610 ntb. Ivo Visser
Ontdekje instrument (6-7 jaar) Korte cursus 10x €5000 ntb. ntb. ntb. Verschillende docenten
Korte cursus 10x €77.00

‘maandag t/m donderdag op afspraakc

in de week van 25-9-2023 & 11-12-2023 6 11-3-
o Verschillende docenten

Popschool* Jaarcursus €291,00
Projectkoor Hart en Ziel T i €101,00 wrijdag. 18.15-1945 29923 Gusanne van den Brink
Korte cursus 5 €8400

‘woensdag 20.00-22.00 o 502003

3
Mark Dekkers
Kort 27920236 13-12-2023 6 133-2024
The Soul Society (eens per 14 dagen) Jaarcursus €212.00 orte cursus

Soul Society sectie repetities* [foge c=reiod dinsdag 20.002040 26:09-2023 ‘Thieme Schipper
Korte cursus 10x

woensdag 133045.00 06092023 Vivienne van Benthem

SweetSixty* Jaarcursus €168.00

Swifter Smarties* ST €88,00 woensdag 20.00-21.30 06:09-2023 William Vercraeye

*Volg e een jaarcursus instrumentaal of vocaal bi ons, dan ontvang Je 2% korting op de met een * gemarkeerde groepsles muziek EN

“*Deze cursus vat buiten de kortingsregelingen de/\meerpaal
N~
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Aanbod en tarieven Meerpaal Muziek 2023-2024

Instrumentale & vocale lessen  individueel en duoles

ueel (eenmalige kennismakingscursus)

Individueel muziekdes

Orkest tarief *+++

Individueel muziekles

Duolest*

**Het tariof van duo-lessen is alleen van toopassing i

Frequentie

wekeliks

eens per 14dagen
wekeliks
eens per 14dagen
wekeliks
wekelks
cens per 14 dagen
wekelks
cens per 14 dagen

wekelks

op afsprazk

wekeliks

wekeliks

er een geschikt duo-maatje is.

Korte cursus 10x.

Jaarcursus

Jaarcursus

Jaarcursus 10x

Jaarcursus

Jaarcursus

<21
Xorta cursus

€162,00

€24300
a0 min. €32300
30min.
30min.
40 min
40 min.
20 min
30min.
30min.
40 min.
40 min
30min. €277.00
40 min. €367,00

<21

Korte cursus

of van het FSO of het FJSO.

**+* Het orkesttarief is van toepassing indien

is van één van

€241.00
€483,00
€307.00
€615,00
€615,00
€483,00
€96600
€615,00

€122900

<21

Jaarcursus
€483,00
€735,00
€38400

Wij geven (individueel en duo) les op de volgende instrumenten

Karinet, saxofoon, blokflit, dwarsfluit, nuvoflutt
koperen blaasinstrumenten (bariton, bastuba, bugel,
comet, trompet, hoom, trombone)
drums,

marimba, xylofoon,
Keine trom percussie, etc)

Blaasinstrumenten
€21700
€325,00
€a3300
€31900
€657.00
€412,00 Strijkinstrumenten
€82300 Toetsinstrumenten
€82300 Zang

€609,00
€121800
€82300
€1602,00
€37600
€497,00

210
Korte cursus
€680,00
€988,00
€51600

gitaar . basgitaar, harp
viool, cello, contrabas
piano (Kassiek popbjazz, keyboard

Wassiek pop & jazz, musical

7 AN
de Kmeerpaal
N~
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